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Сузбивање на детектираните 

ризици во Планот за интегритет 

2023-2025 
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; Исполнување на 

европски стандарди; Членство во 

меѓународни организации; 

Размена на искуства и добри 

практики

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

  

 


